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Toimivalta 
 
Hallintosääntö ei varsinaisesti ota kantaa kenellä on toimivalta hyväksyä 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Opiskeluhuoltosuunnitelma on kuitenkin 
koulutuksen järjestäjän toimintaa ohjaava asiakirja ja näin voidaan todeta 
sivistyslautakunnan vastaavana koulutuksen järjestäjänä olevan 
toimivaltainen hyväksymään kunnan opiskeluhuoltosuunnitelman. Voidaan 
myös todeta opiskeluhuoltosuunnitelman olevan rinnastettavissa 
opetussuunnitelmiin. Lautakunta huolehtii myös toimialansa 
lainsäädännössä ja muissa säädöksissä määritellyistä sekä muista 
erikseen määritellyistä tehtävistä.  
 
Asia 
 
Joroisten kunnassa on ollut yhteinen koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma Varkauden kaupungin kanssa. Vuoden 2023 
alusta Keski- Savon alueella lähdettiin työstämään yhteistä 
opiskeluhuoltosuunnitelma Varkauden kaupungin ja Leppäviran kunnan 
kanssa. Kunnissa on omia erityispiirteitä ja näin täysin yhdennäköistä 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa ei pystytä valmistelemaan, mutta ajatukset ja 
teemat ovat samat. Kunnan yksikkökohtaiset oppilashuoltosuunnitelmat 
korvautuvat kunnan yhteisellä opiskeluhuoltosuunnitelmalla.  
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmasta käytetään nimeä Lapsen, oppijan, oppilaan 
ja opiskelijan tuen ja opiskeluhuollon käsikirja ja se astuu voimaan 
1.8.2023 alkaen oppilas- ja opiskelijahuoltolain sekä Opetushallituksen 
määräysten mukaisesti opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelmana. Lapsen, oppijan, oppilaan ja opiskelijan tuen 
ja opiskeluhuollon käsikirja sisältää esiopetuksen, perusopetuksen sekä 
lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmat, jossa kuvataan sekä yleiset 
määräykset että paikallisesti päätettäviä asioita.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 
1.1.2023 alkaen. Samalla oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) 
säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta. Lakimuutoksen 
(377/2022) mukaan Opetushallitus uudisti opetussuunnitelmien perusteet 
sekä Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet ja tavoitteet siten, että 
koulutuksen ja opetuksen järjestäjät voivat ottaa tämän lain 13 §:n 
mukaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat käyttöön 1.8.2023. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen esi- ja 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien perusteisiin sekä 
kansalliseen lapsistrategiaan 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aki Pelkonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman: Lapsen, oppijan, oppilaan, opiskelijan tuen ja 
opiskeluhuollon käsikirja 



 
Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
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